
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘĹZENĹ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA -OPEZ- OPRI 3/2020

Odběratel (fakturaČM úda/e/:

policejni akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01PRAHA4

'lČ 48735445 DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č ú : 2100881/0710
zpjsob úhrady bankovním převodem
Jsme plátci DPH

1Mis(o do.dáni:
policejní akademie Cr v Praze
Budova: EB

!Lhotecká 559/7,
1143 01 praha 4

Dodavatel:
firma: Jan MALINA
adresa:
PŠC: 1
lČ-
bankovní spojeni:
tel
mobil:
email:

Vyř/zu/e :

_)

q

Na zákizdě vaši cenové nabídky ze dne 14 1 2020, která je nedilnou součásti této objednávky, u vás objednáváme:

Havanjni opravu - vYměnu k/ima(izačn/ jednotky v te/e/onn/ ústředně v objektu A 1 v areálu po/icejn/ akademie Ceské
epubhky v Praze

Cena bez dph "
CELKOVÁ CENA S DPH:

74 BOU,- KC
90 508,- Kč

,Způsob clopravy:
'Termin dodáni:
} Kj;iŇ5¶ zahrnuja veSkr'é é zLjcjiim rio, )

.c o k¢j is. kle(ou ned CŕekoČ2

f c en' s Codamm je µ3Wnnert 2äp'áh! Z V{'Š1Q g3x Tá xa?clý den p'odleni t kupní ceny

t Ľ 'ro Cl Dni

a P :1 a i ľ ru, Spiútncsľ !aktwY čim 30 dni pf doru¢erC V piipadé s ÚhraCou řádně dwuíem N kupjj|ci pcvirtr'en

rapla:lt Úrak Z µrod!enive výšio Q5% ĺ dluáne Cástky víeIno D'K ta känÝ den prodleni

ti hodávájiu cib iboiiúruku v dé',<e 24 měskú ode dne dadání

E k:e"ě ne;sotj uµraveny (Ou1Cb se úkona C 8%'2012 Sb obtanský rákc>nik

7 0J(Cb smXjúvd můZc byt mEnCna )Eř! pÍsemnými, postupně čislovanymi doda1ký

E Tim $'i!ĺjj'¥'ô ve d¥'Crj ri:hé jed¥n stejnofi5 oMrZí prodávalÍcÍa jwden slvj'ljpib kupujlci

Pej' j" .l " ncn umcúrřtvŠcm p:ovést koriľroku dckkcú scwisejÍcich plněním zakázky, a tu po deju

1 jr y,' ČR kjejich archivac:

'IC piccian :b pie B\áe prů)ckoH např dcxhcihst ), Který bude pŮd9psán oběma s"nljvnimi st"anami a kaŽdá ze émluvnkh

simr pů je'!m"m

Na fakturu uvedie, prosím, ¢iSl9 mí QbjednávkY - ! l

\1 PcčRé dne
podµs C

razítko
·", :. ,ĺ · podpis'

i ; " ·' P l
L" b

:' \ 4



NABÍDKA NA DODÁNÍ

KLIMATIZACE
LG

Na základě naší předchozí domluvy Vám posíláme nabídku na dodání a montáž klimatizace.
V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit a my Vám rádi poradíme.

S pozdravem,

JAN MALINA
" e " KLIMATIZACE

P R O
i'

"m
?í
, 1ĹŇL"P

' m@lů

R32

q

{j"" ')jii')'j)l)

i
~

©

LG

Smart Inverter

-- ' . E3'



Místo instalace
Nabídka je zpracována na základě informací a požadavků zákazníka s důrazem kladeným
především na funkčnost, komfort a cenovou dostupnost.
Celkovou nabídku tvoří splitová sestava o ch|adÍcÍm výkonu 6,8 kW a topném výkonu 7,5
kW.

Popis technického řešeni
Chlazeni (topení) navrhujeme řešit venkovní jednotkou typu vzduch/vzduch od firmy LG.
Vnitřní jednotka byla vybrána v podstropnim provedení.

Sestava 1
Venkovní jednotka: UU24WR.U40 (6,8 kWl 7,5 kW)
Vnitřní jednotka: UV24R.N10 (6,8 kWl 7,5 kW)

výhody řešení
· Digital inverter compressor - kompresor moduluje výkon podle aktuálni potřeby, což

výrazně snižuje plýtvání energie a prodlužuje životnost motoru
· Velmi nízké vibrace
· Tichý režim
· Antikorozní úprava výměníku
· Garantovaný servis
· Bezplatná prodloužená záruka na výrobek 3 roky

Cenová nabídka
ks Cena bez DPH

Venkovní jednotka LG UU24WR.U40 (6,8kW /7,5kW) 1 43 700,00 kč
Vnitřní jednotka LG UV24R.N10 (6,8kW l 7,5kW) 1 23 100,00 kč
Konzole, spojovací materiál, potrubí kondenzátu 1 3 000,00 Kč
Montáž klimatizace včetně spuštěni a zaškolení obsluhy . 1 5 000,00 Kč
Odstranění a likvidace současné jednotky _ 1 0,00 kč

Cena celkem bez DPH 74 800,00 KČ



Cenová nabídka zahrnuje:
" Instalaci klimatizace
· Provedení potřebných e|ektroinsta|ačních prací
· Zprovozněni systému
· Zaškolení obsluhy

Záruky
· 3 roky na všechny venkovní a vnitřní jednotky
· 2 roky na práci
· 2 roky na ostatní komponenty (elektroinstalace atd.)

Dodací podmínky
· 2-5 týdnů od uzavření smlouvy (s přihlédnutím k období ch|adÍci sezóny)

Platební podmínky
1. platba Při podpisu smlouvy ) 37 400 KČ "

, 2. platba Po instalaci a zprovozněni klimatizace 37 400 KČ

Další postup
KROKY NA VAŠÍ STRANĚ KROKY NA NAŠÍ STRANĚ

· Podepíšete smluvní dokumentaci
· Uhradíte faktury za dílo
· Poskytnete součinnost v průběhu

instalace

· Nainstalujeme a zprovozníme
klimatizaci

· Zaškolíme Vás
· Zajistíme záruční a pozáruční servis


